MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2386/2023 Em 1 4 de julho de 2023

Câmara Mpniçl291..dS.AEg.!31g1141g
Protocolo: 7063/2023 de 14/07/2023 17:00

Excelentíssimo Senhor Dot,uriletiLu; Resposta ílo l du Retlueíiii ieliLli [io 490/202X
oâ iii ''- - â -.-... Interessado: PREFERI URA DO MUNICJPIC Dt Al:l.ARAoUARA
- nv '--' Lni'w l..'llvi Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIEN I'E LEGISLATIVO.
MD. Presidente da Câmara Municipal' -nd«a':

Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 490/2023. de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Esporte e Lazer.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos ge. nossa estima e consideração.

Atendo\amente

EDINHO êILVA

EgpiÉiilg.Mu rüip&

®
muNIcíPio DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

DFÍC10 Ng 463/2023 Araraquara, 10 de julho de 2023

Ao
Ilustríssimo Senhor

CRISTIANO TIAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

ARARAQUARA/SP

Prezado Senhor

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento ng 490/2023, de autoria do Vereador Dr. Marcos Garrido, levamos ao
conhecimento dessa Chefia de Gabinete, o que segue

1) A previsão para liberação das piscinas existentes no Parque Pinheirinho, será a primeira
quinzena do mês de agosto de 2023, onde a prioridade será a utilização para as aulas de
natação do projeto escolinhas de esportes. A população em geral poderá utilizar o local nos
demais dias, respeitando o horário de funcionamento do parque. Ressalto que para a
utilização do local pela população será necessário a realização do exame médico.
Os horários de funcionamento das piscinas serão disponibilizados no site do município

assim que as piscinas estiverem liberadas. Por fim, quanto a periodicidade das
manutenções, informo que são realizadas semanalmente.

Na expectativa em contarmos com
Vossa Senhoria, colocamo-nos à disposição para o que for necessário

compreensão de

Respeitosamente

MELENA/ÚALHEIRQX PAVÂNELLI

Secreta ríg/fK/l unicipal,tljbÉgportes e Lazer

,/